РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» августа 2014 г.

                                          № 462
с. Шелаболиха

	Об утверждении лимитов потребления в натуральном выражении воды, электрической энергии, угля для муниципальных учреждений Шелаболихинского района на 2014-2015 год

В соответствии с постановлением Администрации Шелаболихинского района от 28.02.2014 № 120 «О мерах по реализации решения Совета депутатов района «О районом бюджете на 2014 год»»,  с учетом норм Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с частью 2 статьи 58 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления в натуральном выражении воды, электрической энергии, угля для учреждений, финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2014-2015 год (приложение).
2.  Рекомендовать руководителям учреждений, финансируемых за счет средств районного бюджета, обеспечить строгий контроль за исполнением лимитов в своих учреждениях.
3. Отделу по жилищно-коммунальному хозяйству управления Администрации района по экономике довести утвержденные лимиты энергоресурсов до всех заинтересованных организаций.
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на              заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации рай​она по экономике Агафонову И.Н.
Приложение: На 1 л. в 1 экз.

Глава Администрации района                                                                 А.С. Тарасенко

Приложение

к постановлению Администрации района

от 13 августа 2014 года № 462
Лимиты потребления в натуральном выражении воды,
электрической энергии, угля для муниципальных учреждений
Шелаболихинского района на 2014-2015 год
	Наименование учреждения
	лимит потребления воды

(м3)
	лимит потребления угля

(тон)
	лимит потребления электрической энергии

(тыс.кВт/ч)

	2014
	2015
	2014
	2015
	2014
	2015

	Администрация Шелаболихинского района
	136
	132
	-
	49,411
	47,928

	Батуровская школа
	88
	85
	110
	107
	10,492
	10,177

	Верх-Кучукская школа
	228
	212
	203
	197
	29,527
	28,641

	Ильинская школа
	844
	819
	216
	210
	44,65
	43,31

	Инская школа
	-
	175
	170
	17,68
	17,15

	Кипринская школа
	320
	310
	280
	277
	54,097
	52,474

	Крутишинская школа
	689
	668
	136
	132
	89,017
	86,347

	Кучукская школа
	1045
	1014
	310
	301
	68,769
	66,123

	Макаровская школа
	1287
	1248
	260
	252
	38,354
	37,203

	Новообинцевская школа
	870
	844
	193
	187
	41,943
	40,685

	Омутская школа
	656
	636
	270
	262
	30,633
	29,714

	Селезневская школа
	689
	668
	240
	233
	41,138
	39,904

	Шелаболихинская школа №1
	1096
	1063
	-
	65,19
	63,234

	Шелаболихинская школа №2
	504
	489
	128
	124
	44,413
	43,081

	Верх-Кучукский детский сад «Родничок»
	213
	207
	-
	7,308
	7,089

	Кипринский детский сад «Колосок»
	233
	226
	-
	24,728
	23,986

	Крутишинский «Колосок»
	116
	113
	-
	8,687
	8,426

	Кучукский детский сад «Золотой ключик»
	243
	236
	-
	7,598
	7,37

	Шелаболихинский детский сад «Золотая рыбка»
	1241
	1204
	-
	44,465
	43,131

	Шелаболихинская детская школа искусств
	524
	508

	23,666
	22,956

	Музей
	-
	10
	9,7
	0,631
	0,612

	ЗАГС Шелаболихинского района
	9,7
	9,4
	-
	2,910
	2,823

	Крутишинская детская школа искуств
	9,7
	9,4
	-
	-

	Шелаболихинский детский сад «Колокольчик»
	470
	456

	23,04
	22,349

Заведующий отделом по жилищно–

коммунальному хозяйству управления

Администрации района по экономике                                                            Е.С. Бемлер